Додаток 4
до Порядку взаємодії структурних 
підрозділів та територіальних органів 
Державної фіскальної служби України 
із Спеціалізованою лабораторією з питань 
експертизи та досліджень ДФС 
під час проведення досліджень 
(аналізів, експертиз)
(пункт 13 розділу VІ) 


РЕЄСТР
висновків, виданих за запитами про проведення дослідження (аналізу, експертизи)/постановами про призначення експертизи у справі про порушення митних правил органів ДФС
__________________________________________
(назва підрозділу CЛЕД ДФС)


	№
з/п

	Номер i дата висновку
	П.І.Б., пiдпис посадової особи органу ДФС, яка отримала висновок, номер посвідчення, дата отримання
	Примiтки


	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


      

Реєстр пiдготував             ______________           __________             ____________________
                      (посада)	                    (пiдпис)		    (iнiцiали, прiзвище)

«___» ____________  20__  року


